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Konan Motors Shpk

Autostrada Durres-Tirane, km 11, Xhafzotaj,
Borake
NIPT L52304502D
Kapitali i Shoqgerise 2.000.000 leke
Cel. 0692033878
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Né zbatim té Standartit Kombétar té Kontabilitetit Nr.2 R B
te permiresuadhe Ligjit Nr. 9228, Daté 29.04.2004 N
"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” commmny || im—
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Té dhéna pér shogériné

Shogeria " Konan Motors " shpk, me seli e vendndodhje kryesore te aktivitetit ne Durres, Autostrada
Durres-Tirane km. 11,Borake, Xhafzotaj ,Durres dhe administrator te shogerise Z. Nuri Gjepali regjistruar ne QKB
me date 04.11.2015. Shogeria ushtron aktivitetin ¢ tregtimit te automjeteve te reja dhe te perdorura, pjeseve te
kembimit per automjete, riparimin e automjeteve.

Shogeria eshte e regjistruar prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres me NIPT L52304502D.

Ne daten e mbylljes se Pasqyrave Financiare me 31.12.2016 shogeria eshte e perbere nga dy ortake,

Z.Lulzim Gjepali zoterues 70% te kapitalit dhe Z.Nuri Gjepali zoterues i 30% te kapitalit.

Té dhéna pér Pasqyrat Financiare

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne perputhje me nenin 4 te Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004
"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar si dhe Urdherin e Ministrit te Financave Nr. 64 date
22.07.2014 "Per shpalljen e Standarteve Kontabel Kombetare te permiresuara dhe zbatimin e detyrueshem te tyre"

Shogeria ploteson kushtet ge te zbatoje SKK.

Hartimi i pasqyrave eshte bere mbi bazen e te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara dhe parimit te
vijimesise duke respektuar karakteristikat e tyre cilesore :

1. _Kuptueshmerine , per te qene informuese e pa ekuivoke per perdoruesit,

2. Rendesine , duke paraqitur vetem informacionin material qe ndikon ne vendimet e perdoruesve,

3. Besueshmerine , duke dhene informacionin te plote, te paanshem, te besueshem e te vleresuar me

kujdes, pa gabime materiale dhe ku permbajtja ekonomike ka perparesi ndaj formes ligjore.

4. Krahasueshmerine , duke perdorur te njejtat politika kontabel ne menyre te gendrueshme dhe te

njejten paraqitje ne vite ne menyre qe mund te behet krahasimi i te dhenave financiare.

Seti i Pasqyrave Financiare, ne perputhje me paragrafin 20 te SKK 2 permban :
e Pasqyren e Pozicionit Financiar ne daten e raportimit 31/12/2016
e Pasqyra e Performances ge perbehet nga :
- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
- Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
e Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
e Pasqyra ¢ Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
e Shenimet shpjeguese pjese perberese e ketyre pasqyrave.

Pasqyrat Financiare jane pergatitur per periudhen nga 01/01/2016 - 31/12/2016 dhe jane
paragitur ne leke duke perdorur rrumbullakimin e shifrave pas presjes dhjetore. Per llogarite qe kane patur
transaksione ne valute tepricat u jane vleresuar me date 31/12/2016 me kursin e Bankes se Shqiperise ne kete
date ¢ respektivi 1 €uro = 135.23 leke

Shenimet shpjeguese do te japin informacion te hollesishem dhe te nevojshem mbi ata zera te cilat gjykohet
e rendesishme per paraqitjen e tyre si dhe kuptueshmerine nga perdoruesit e Pasqyrave Financiare vjetore.

Shénimet shpjeguese té Pasqyrave Financiare

Shénimet shpjeguese, ne perputhje me paragrafin 84 te SKK 2, do te japin:

a)informacione né lidhje me bazén e pérgatitjes sé pasqyrave financiare dhe politikat specifike kontabél t€ pérdorura
b)informacion shpjegues t& kérkuar nga Standardet Kombétare t& Kontabilitetit i cili nuk &shté paragitur diku tjetér
né pasqyrat financiare

c)informacion q& nuk &shté paraqitur diku tjetér ng pasqyrat financiare por éshté i nevojshém pér té kuptuar ndonjé

prej tyre.




PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

31/12/2016

AKTIVET

2016

2015

Aktivet afatshkurtra

Mjetet monetare
Investime

1.
2,
3,
4.
5.

I

=l S ] R e

8.
Shp

L.
2.
3.
.4-.

Té drejta té arkétueshme

Nga aktiviteti i shfrytézimit

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té tjera

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme
Prodhim ne proges

Produkte t& gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje € majméri)
AAGIM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

Té tjera inventare

enzime té shtyra
Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktive totale afatshkurtra
Aktive afatgjata

Aktive financiare :
Aktivet materiale :

Toka dhe ndértesa
Impiante dhe makineri
Té tjera instalime dhe pajisje

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Aktive biologjike

Aktive jomateriale :

Alktive tatimore té shtyra

Kapitali i nénshkruar i papaguar

Aktive totale afatgjata

AKTIVE TOTALE

231,173

5,044,624 |

4,187,532

857,092

2,683,776

2,683,776

7,959,573

518,807

509,289

509,289

5,828,901

2,355,117

3,473,184

132,581

6,989,578

6,989,578




DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

2015

Detyrimet afatshkurtra
1. Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Arkétime né avance pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa t€ pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

% N v B

9. Te pagueshme pér detyrimet tatimore
Parapagimet e arketuara per porosi
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Té tjera t€ pagueshme
Provizione
Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata
1. Titujt e huamarrjes
Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé
Arkétime né avance pér porosi
_ T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
Déftesa té pagueshme
T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8. Té tjera t& pagueshme
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra
Provizione
Detyrime tatimore te shtyra

N o s W

Totali i detyrimeve afatgjata
Detyrime totale

Kapitali dhe rezervat
Kapitali i nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivleresimi
Rezerva té tjera
Fitimi i pashpérndarg
Fitimi/Humbja e vitit
Totali i kapitalit

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetésore |

3,093,847
723,054

2,169,680

168,564 |

32,549

3,093,847

2,630,905

2,630,905

2,630,905

5,724,752

2,000,000

234,821
2,234,821

7,959,573

2,172,780 |
2,080,800

85,980

2,172,780

2,816,798

2,816,798

2,816,798

4,989,578

2,000,000

2,000,000

6,989,578




PASQYRA E PERFORMANCES

( Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve )

Shpenzimet e klasifikuara sipas natyrés

leke

2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytezimit

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime pér personelin
1. Paga dhe shpérblime

2.  Shpenzime té sigurimeve shogérore /shéndetésore (paraqitur vegmas nga
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi
Té ardhura té tjera
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si aktive

Shpenzime financiare
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
2. Shpenzime té tjera financiare
Pjesa e fitim/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2. Shpenzimi i tatim fitimit te shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit

21,537,090 |

(19,616,136)
(55,350)

(611,000)
(102,037)

(694,973)

(106,224)
351,370

(116,549)

234,821

( Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirise )

2016

2015

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépéi‘fshirése pér vitin :

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) néa rivlerésimi i aktiveve financiare t€ mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totalii té a rdhurave-gji-thépérfshirérsre Ppér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér :

Pronarét e njésis¢ ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese

234,821

234,821




PASQYRA E FLUKSIT TE MJETEVE MONETARE

( Metoda Indirekte )

USHTRIMI I
MBYLLUR
'16

USHTRIMI I
MBYLLUR
'15

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit
Fitimi/Humbja e vitit
Rregullime pér shpenzimet jomonetare :
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese .
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit
'Réﬁie:_;_’(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera
Rénie/(rritje) né inventaré
Rénie/(rritje) né detyrimet e pagueshme
Rénie/(rritje) né detyrimet pér punonjésit

Mjetet monetare neto nga!(péidorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit
Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve
Pagcs.arpér l'):Icrrjcrn ¢ aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté té arkétuar

M jetét monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi i kapitalit financiar

Arkétime nga emetimi i aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua t€ arkétuara

Pagesa e kostove t& transaksionit q& lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesa e detyrimeve té qirasé financiare

Interesa i paguar

Dividenté té paguar

Mjetet monetare neto ngal(pérdm:ui"né) aktivitetin e financimit

Rritja/(rénia) né mjetet monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare
Mjetet monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar
Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjetet monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

351,370

(28,031)
(116,549)

3,145,125
82,584

1,249,286

(1,543,639)]

(1,543,639)

(294,353)
518,807

6719
231,173

6,000
(641,870)
(5,828,901)
85,980

(6,378,791)

2,000,000

4,897,598

6,897,598

518,807

518,807




PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALIN NETO
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Pozicioni Financiar i rideklaruar mé 01/01/2015 | - - - - - - - - | = - .
Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitm I N I e
Fitimi/Humbja e vitit ey 4 . - - " -] - - - | g 2 i
Té ardhura & tjera gjithépérfshirése , - | . 5 . - | : % = | - n ;
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - - - - - . - - - z :
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t¢ , Bl 1 I . ] B 1 =
njohura direkt né kapital - - - - - - = - . s .
Emetimi i kapitalit t& nénshkruar | 2000000 - = o] el - 2,000,000 | 2,000,00¢
Dividenté t€ paguar I = = - =) =l = | : - -
Totali i transaksionet me pronarét e njésisé | I - - - - - - . -

SR . —— | I S N - | S I -
[Pozicioni Financiar i rideklaruar mé 31/122015 | 2,000,000 | - - - - - - - | 2,000,000 - | 2,000,00(
Pozicioni Financiar i rideklaruar mé 01/01/2016 | 2,000,000 = . = -] - -] - - 2,000,000 -1 2,000,000
Té ardhura totale gjitheépérfshirése pér vitin | ] ] 1 i
Fitimi/Humbja e vitit ] - | -] - =] =] | 234821 234821 -| 23482
| T& ardhura t€ tjera gjithépérfshirése N - - - - e - | < - .

Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - - - - = . | - : 5
Transaksionet me pronarét e njésisé ekonomike t¢ | = 1 T T [ [ . )
njohura direkt né kapital . . - - - - - - - a . u

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar - . - - - - 5 B @ i -

DividentE S paguar. 1 all oll IS == o X : - -
Totali i transaksionet me pronarét e njésisé | - - - - = = v . - -

Pozicioni Financiar i rideklaruar mé 31/12/2016 2,000,000 _ 2. ml . = =l T o 23a821 | 2234821 | 223482




SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE

Ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, paragrafi 88, shénimet shpjeguese ne vazhdim do te paragesin :

1) njé deklaraté qé pasqyrat financiare jané pérgatitur né pérputhje me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit;
2) njé pérmbledhje té politikave kontabél té réndésishme t€ zbatuara;

3) informacion mbéshtetés pér zérat e paraqitur né pasqyrat financiare, né rendin né té cilin paraqitet ¢do pasqyré
dhe zé pérkatés;

4) shénime té tjera shpjeguese

1) Ne perputhje me Ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar,

neni 4, pika 3 dhe Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 742 date 07/11/2007 "Per kriteret e perzgjedhjes se njesive
ekonomike ge duhet te zbatojne Standartet Nderkombetare te Kontabilitetit, shoqeria ka perdorur Standartet Kombetare
te Kontabilitetit per mbajtjen e kontabilitetit si dhe hartimin e pasqyrave financiare te vitit 2016.

2) Pérmbledhje té politikave kontabél té réndésishme té zbatuara

Politikat kontabel ge jane zbatuar ne pergatitjen e pasqyrave financiare jane ne perputhje me parimet
baze te SKK te rishikuara, te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 "Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i ndryshuar
si dhe te legjislacionit shqiptar ne fuqi.

Per njohjen e aktiveve afatgjata materiale eshte perdorur metoda e kostos sipas paragrafit 11 te SKK 5,
i permiresuar kurse ne llogaritjen e amortizimit normativat ¢ Ligjit nr.8438 date 28.12.1998 i ndryshuar "Per
Tatimin mbi te Ardhurat " neni 22 si dhe Udhezimit te MF ne zbatim te tij.

Inventaret jane mbajtur me metoden e inventarizimit te vazhdueshem kurse per vleresimin e tyre ne
fund te periudhes eshte perdorur metoda e kostos mesatare.

3) Informacion mbéshtetés pér zérat e paraqitur né pasqyrat financiare

Pasqyra e Pozicionit Financiar -eshte pasqyra qe jep gjendjen llogarive te akliveve, detyrimeve dhe kapitalit

te nje njesie ne nje date te caktuar. Ajo eshte pergatitur ne perputhje me SKK 2 i rishikuar, aneksi 1 dhe ligjin nr. 9228
date 29.04.2004 "Per kontabilitetin e Pasqyrat Financiare" i ndryshuar.

Ne Aktiv : [ 2016 2015 |
Mjete monetare 231,173 1 Teke 518,807 | Teke
Mijete monetare ne banke 14,089 | leke 1,424 | leke
Mjete monetare ne arke 217,084 | Ieke 517,383 | Teke
T¢ drejta 1é arkétueshme
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit - Kliente | 4,187,532 ] leke | - | leke |
4. Te tjera 857,002 | leke 509,289 | leke
TVSH e zbritshme 827,099 | leke 499,256 | leke
Tatim mbi Fitimin - leke 10,000 | Teke
Doganes - Per detyrime 29,993 | leke 33 | leke
Inventaret
4. Mallra ,683.77 eke ;305¢ eke
7 Parapagime pér inventar [ - | leke | 3,473,184 | leke |
Shpenzime té shtyra - leke 132,581 | leke
Sherbim kontabel - leke 5,000 | leke
Tarife skanimi - leke 3,062 | Ieke
Sherbime bankare - leke 20,894 | leke
Paga Nentor-Dhjetor'l5 - leke 83,000 | leke
Shp.per kontribute N-Dhj'15 - leke 13,861 | leke
Humbje nga kembimet valutore : leke 6,764 | leke

Keto shpenzime te shtyra te cilat vijne nga Pasqyrat Financiare 2015 ,ne kete vit(2016)jane te perfshira ne
Pasqyren e te Ardhurave dhe Shpenzimeve,sipas zerave perkates,shpenzime per paga dhe sigurime,si dhe te tjera
te shfrytezimit dhe ato financiare per veprimtarine e shogerise tregetare.




Ne Detyrime : 2016 [ 2015 L

Detyrime Afatshkurtra

1 Titujt e huamarrjes

Debitore & kreditore te tjere [ 723,054 leke [ 2,080,800 leke |
Marrje borxh afat shkurter nga individ
4. Nga aktiviteti i shfrytézimit - Furnitore | 2,169,680 leke | 6,000 leke |
8. T¢é pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetésore
168,564 leke 85,980 leke
Detyrime per paga e shperblime 156,288 leke 73,704 leke
Detyrime per kontribute 12,276  leke 12,276 leke
9 Te pagueshme per detyrimet tatimore 32,549 leke leke
Tatim mbi Fitimin 32,549  leke leke
Té tjera té pagueshme Financim fillestar i aktivitetit nga ortaket | 2,630,905 leke | 2,816,798 leke |

Pasqyra e Performances -eshte pasqyra qe jep informacion mbi performancen ekonomike te shogerise.
Ne te pérfshihen té gjithé zérat e té ardhurave dhe shpenzimeve té njohura né njé periudhé kontabél. Ne perputhje
me SKK 2 i rishikuar "Paragitja e Pasqyrave Financiare" paragrafi 53, eshte perdorur formati me klasifikim te
shpenzimeve sipas natyres, i vleresuar si me i pershtateshmi (shtojca 2, formati 1).

| 2016 | 2015 |
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit - kemi paraqitur shifren
e te ardhurave nga shitja e mallrave ne vleren 21,537,090 leke. - leke.
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (19,616,136) leke - leke
Kosto e mallrave te shitur (19,616,136) leke - leke
2. Té tjera shpenzime (55,350) leke - leke
Blerje te pastokueshme (22,800) leke - leke
Blerje/shpenzime te tjera (32,550) leke - leke
Shpenzime té tjera shfrytézimi (694,973) leke - leke
Riparime € mirembajtje (412,470) leke - leke
Sherbim kontabel (65,000) leke - leke
Tarife skanimi (54,513) leke - leke
Sherbime bankare (98.234) leke - leke
Transferime, udhetime e dieta (49.504) leke - leke
Penalitete e gjoba (15.000) leke - leke
Te tjera rrjedhese (252) leke - leke
Shpenzime financiare
2. Shpenzime te tjera financiare (106,224) leke - leke
Te ardhura nga kursi i kembimit 112,248 leke - leke
Humbjet nga kursi i kembimit (218,472) leke - leke

Pasqyra e Performances per vitin 2015 eshte e paraqitur me zero shifra per shkak te mungeses aktivitetit per keto periudhe.
Shpenzimet e aktivitetit te kryera jane kaluar ne zerin “ Shpenzime te shtyra “ ne bilancin e vitit 2015 meqenese ata
nuk kane gjeneruar te ardhura, dhe per kete arsye jane njohur si shpenzim ne 2016, konform SKK 1,sqaruar ne Fq.7 te PF.
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J) Shenime te tjera shpjeguese per perdoruesit tatimore.

Me poshte sqarojme menyren e llogaritjes se detyrimit te tatim fitimit per vitin ushtrimor 2016

Sipas bilancit Fiskale
1 ‘Te ardhura 21,537,090 leke 21,537,090 leke
2 ‘Shpenzime 21,185,720 leke 21,185,720 leke
3 Fitimi (1-2) 351,370 leke 351,370 leke
Shpenzime te panjohura |
'Gjoba e demshperblime leke
|Shpcnzimc pa fature 425,620 leke
4 | Totali | 425,620  leke
Fitimi Fiskal '16 (3+4) 776,990 leke
5 Detyrim Tatim Fitimi 15% 116,549 leke
Fitimi Neto '16  (3-5)| 234,821 leke

Ne llogaritjen e tatimit mbi fitimin eshte patur parasysh respektimi i Ligjit Nr. 8438 date 28.12.1998 “Mbi Tatimin
mbi te Ardhurat” i ndryshuar dhe udhezimit te MF ne zbatim te tij. Paraqitja e pasqyres se mesiperme te llogaritjes
se tatim fitimit perben nje format te shkurtuar informacioni te deklarates analitike te tatimit mbi te ardhurat.

Te ardhurat e paraqitura ne pasqyren e performances dhe ato te paragitura ne deklaraten vjetore te tatimit mbi

fitimin jane te barabarta me te ardhurat e raportuara periodikisht nepermjet FDP-ve te TVSH-se.
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